证券代码：002594              证券简称：比亚迪              公告编号：2020-066

比亚迪股份有限公司

2020年7月销量快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

比亚迪股份有限公司(以下简称“本公司”) 2020年7月销量快报数据如下：

单位：辆

项目类别 本月 去年同期 本年累计 去年累计 累计同比

新能源汽车 15,100  16,567   75,777   162,220  -53.29%

  -乘用车 13,801  16,010   71,250   156,771  -54.55%

    -纯电动 10,462  9,515   56,723   105,294  -46.13%

    -插电式混合动力 3,339  6,495   14,527   51,477  -71.78%

  -商用车  1,299   557   4,527   5,449  -16.92%

    -客车  1,034   437   3,915   2,279  71.79%

    -其他  265   120   612   3,170  -80.69%

燃油汽车 16,282  14,418   114,233   96,837  17.96%

  -轿车 2,212  2,227   18,167   21,712  -16.33%

  -SUV 13,115  8,091   88,189   34,217  157.73%

  -MPV 955  4,100   7,877   40,908  -80.74%

合计 31,382  30,985   190,010   259,057  -26.65%

注：本公司 2020 年 7 月新能源汽车动力电池及储能电池装机总量约为 1.05GWh，本年累计

装机总量约为 4.864GWh。

务请注意，上述销量数字未经审核，亦未经本公司审计师确认，或会予以调整并有待最

终确认。本公司刊发财务业绩后，股东及潜在投资者务必详阅。

    特此公告。

比亚迪股份有限公司董事会

2020 年 8月 6日